ЗАЯВЛЕНИЕ
о вступлении в члены Нижегородской региональной общественной организации «Родительский комитет хореографического ансамбля «Пионерия».

Прошу принять меня, ___________________________________________________
  в члены Нижегородской региональной общественной организации «Родительский комитет хореографического ансамбля «Пионерия». (далее - Организация).
Разделяю цели деятельности Организации, ознакомлены с Уставом Организации и согласен  выполнять обязательства членов Организации в соответствии с Уставом.

Сведения о заявителе:

ФИО ребенка_____________________________
Телефон:_________________________________
Эл.Почта ________________________________

  _____________________ 		________________________
	         (подпись)    				         (Ф.И.О.)

Дата: «______» ____________ 201_г..